

### PRESS RELEASE

2022年3月30日(水)

# 大町·松川地区

平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

## インスタグラムフォトコンテスト 入賞作品発表



昨年12月より募集していました「冬のアルプスあづみの公園 インスタグラムフォトコンテスト」に、たくさんのご応募をいただき、ありがとうございました。120作品を超える応募の中から厳正なる審査を行い「最優秀賞1作品」「優秀賞5作品」を選出いたしました。楽しく雪の中で遊ぶ子どもたちや、美しい風景など、冬の公園の魅力あふれる作品ばかりです。入賞作品を公園 HP で発表しています。

(http://www.azumino-en.jp/blog/?page id=74153)

#### 冬のアルプスあづみの公園 インスタグラムフォトコンテスト

- ■応募期間/2021年12月11日(土)~2022年2月23日(水・祝)
- ■募集テーマ/冬のアルプスあづみの公園
  - ※「堀金・穂高地区」「大町・松川地区」の両地区が対象

■応募総数/約 120 作品



入賞作品は、公園 HP を ご覧ください

#### 【ピックアップ情報】

#### 早春の草花が咲き始めました



キクザキイチゲ



フクジュソウ



チベタヌス



スイセン

新型コロナウイルス感染防止対策のため、各屋内施設の利用制限、並びに、屋内イベント・体験を一部中止させていただきます。また、マスク着用・社会的距離の確保等、感染拡大防止対策に引き続きご理解、ご協力をお願い申し上げます。

皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。

くお問合せ>

アルプスあづみの公園管理センター 大町・松川地区 企画運営担当:中島・高橋

TEL: 0261-21-1212/FAX: 0261-21-1214 〒398-0004 長野県大町市常盤 7791-4

公園ホームページ: http://www.azumino-koen.jp/

フェイスブック: https://www.facebook.com/azumino.OM

インスタグラム: Instagram@alpsazumino om